
ZARZĄDZENIE NR 101/2025
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 06 października 2025 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zmianę warunków umowy darowizny, w tym na zmianę celu,

na który nieruchomość stanowiąca poprzednio własność Skarbu Państwa, położona
w Sędziszowie, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0001 Sędziszów jako

działka nr 23 (260206_4.0001.23) została darowana na rzecz Gminy Sędziszów.
 

Na podstawie art. 13 ust. 2b w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.                   
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2024r. poz. 1145 ze zm.1) zarządzam, 
co następuje:

§1. 1. Wyrażam zgodę Staroście Jędrzejowskiemu wykonującemu zadanie z zakresu 
administracji rządowej, na zmianę celu darowizny dokonanej umową z dnia 6 lutego 2025r., 
akt notarialny Rep. A nr 340/2025, na jaki nieruchomość stanowiąca poprzednio własność 
Skarbu Państwa położona w Sędziszowie, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków 
obrębu 0001 Sędziszów jako działka nr 23 (260206_4.0001.23), o pow. 0,1961 ha, dla 
której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Jędrzejowie prowadzi księgę 
wieczystą nr KI1J/00048336/7 została darowana na rzecz Gminy Sędziszów.

2. Dotychczasowy cel darowizny wskazany w zarządzeniu Wojewody Świętokrzyskiego  
Nr 15/2025 z dnia 24 stycznia 2015 r.: „z przeznaczeniem na: utworzenie dodatkowych 
pomieszczeń użytkowych dla Urzędu Miasta i Gminy Sędziszów, zabezpieczenie potrzeb 
lokalowych organizacji użyteczności publicznej oraz siedzib dla biur fundacji                                 
i stowarzyszeń współpracujących z Gminą Sędziszów, tworzenie mieszkaniowego zasobu 
Gminy - w tym wydzielenie lokali komunalnych, socjalnych, zamiennych i przeznaczonych 
do najmu socjalnego zostaje zmieniony na następujący: „z przeznaczeniem na: utworzenie 
dodatkowych pomieszczeń użytkowych dla Urzędu Miasta i Gminy Sędziszów, 
zabezpieczenie potrzeb lokalowych organizacji użyteczności publicznej oraz siedzib dla 
biur: spółek komunalnych, fundacji i stowarzyszeń współpracujących z Gminą Sędziszów, 
tworzenie mieszkaniowego zasobu Gminy - w tym wydzielenie lokali komunalnych, 
socjalnych, zamiennych i przeznaczonych do najmu socjalnego”.
       

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Jędrzejowskiemu, jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

          §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Józef Bryk
Wojewoda Świętokrzyski

1 Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2024r. poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881, Dz. U. z 2025 r. poz. 1080


		2025-10-06T06:20:14+0000
	Józef Bryk




